
U s n e s e n í       č. 4/05 

 
z jednání  Zastupitelstva města Vysokého Mýta,  konaného  dne 14. 9. 2005 
 
 
 
 

ZM schvaluje: 
 

123/05 
 
navržený pořad jednání zastupitelstva města 
 
124/05 

 
činnost RM za uplynulé období dle zasílaných usnesení z jejich zasedání.   
 
125/05 

Rozbor hospodaření sestavený k 30.6.2005. 
 Z: p. Ing. Michal Zima 

 T: ihned 

126/05 

Rozpočtové opatření č.2/2005 ve znění doplňku č.1 a doplňku č.2.   

 Z: p. Ing. Michal Zima 

 T: ihned 

127/05 

prodej pozemků p.p.č. 12 a 304 v k. ú. Domoradice manželům Filippiovým, 
Domoradice č.p. 3, Vysoké Mýto za cenu dohodou ve výši  4.620,--Kč + 
náklady města. 

 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

128/05 

prodej pozemku p.č. 2946/70 v k.ú. Vysoké Mýto Petru Jetmarovi, Okružní 302, 
Ústí nad Orlicí za cenu dohodou ve výši 150,--Kč za m2  + náklady města za 
podmínky, že pan Jetmar před podpisem kupní smlouvy uhradí částku za užívání 
pozemku ve výši 5280,-Kč. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 



 2

129/05 

prodej pozemku p.č. 3292/1 v k.ú. Vysoké Mýto Blance Lukášové, 
Olbramovická 8/712, Praha 4 za cenu dohodou ve výši 200,--Kč za m2 + 
náklady města. Ve smlouvě bude uvedeno předkupní právo pro město Vysoké 
Mýto za výše uvedenou sjednanou kupní cenu. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

130/05 

prodej pozemku p.č. 6112/4 v k.ú. Vysoké Mýto společnosti ECOTEX s.r.o., se 
sídlem Dráby 785, Vysoké Mýto za cenu dohodou ve výši 500,--Kč za m2 + 
náklady města. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

131/05 

žádost o bezúplatný převod pozemků p.č. 5107/2 a p.č.3964/14 v k.ú. Vysoké 
Mýto, které jsou ve vlastnictví České republiky za účelem vyřešení majetkových 
vztahů. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

132/05 

prodej pozemku p.č. 4128/295 v k.ú. Vysoké Mýto manželům Ing. Karlu 
Švejdovi, Zámrsk 41 a Mgr. Renatě Švejdové, V Peklovcích 451, Vysoké Mýto 
za cenu 300,--Kč/m2  + náklady města.  
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

133/05 

výkup pozemku p.č. 4214/48 v k.ú. Vysoké Mýto od spoluvlastníků za cenu dle 
znaleckého posudku. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned  

134/05 

výkup pozemků p.č. 4214/56, 4214/57 v k.ú. Vysoké Mýto od spoluvlastníků za 
cenu dle znaleckého posudku. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

 



 3

135/05 

demolici staveb na  stavebních pozemcích č. 66 a 71 v k.ú. Svařeň  z důvodu 
jejich nefunkčnosti a špatného technického stavu. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

136/05 

žádost o bezúplatný převod pozemků p.č. 2830/4, 3464/3 a 3464/8 vše v k.ú. 
Vysoké Mýto, které jsou ve vlastnictví České republiky za účelem vyřešení 
majetkových vztahů dle předloženého znění. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

137/05 

žádost o úplatný převod pozemků p.č. 2830/4, 3464/3 a 3464/8 vše v k.ú. 
Vysoké Mýto, které jsou ve vlastnictví České republiky za účelem vyřešení 
majetkových vztahů dle předloženého znění. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

138/05 

prodej garáže č. 21/805 , včetně podílu ve výši 20/1000 na společných částech 
domu a na pozemcích p.č. 4664/41 a 4664/68  v k.ú. Vysoké Mýto, v ulici 
Plk.B.Kohouta, Vysoké Mýto Renatě a Monice Krejsovým, U Potoka 756, 
Vysoké Mýto a to každé ½ za celkovou cenu  ve výši 120.000,--Kč. 

 

 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

139/05 

prodej bytové jednotky č. 3 v domě č.p. 87 v ul. Sv. Čecha, Vysoké Mýto 
manželům Mgr. Jiřímu a Mgr. Heleně Vedralovým, bytem Sv. Čecha 37, 
Vysoké Mýto, včetně spoluvlastnického podílu ve výši 677/10000 na 
společných částech domu a pozemku p.č. 346/3 v k.ú. Vysoké Mýto za cenu 
dohodou ve výši 771.254,- Kč + náklady města. Kupní cena bude hrazena ve 
dvou splátkách. První splátka ve výši 100.000,-Kč bude uhrazena do 1 měsíce 
po podpisu kupní smlouvy a zbytek kupní ceny bude uhrazen do dvou měsíců po 
zápisu smlouvy do katastru nemovitostí. Ve smlouvě bude uvedeno předkupní 
právo pro město Vysoké Mýto po dobu 5-ti let od uzavření kupní smlouvy za 
výše uvedenou sjednanou kupní cenu. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 



 4

 T: ihned 

140/05 

odkoupení obchodního podílu ve společnosti Služby Vysoké Mýto, s.r.o. od 
KOBRA – CARGO, s.r.o. za cenu 100.000,- Kč.  

 Z: p. JUDr. Libor Poláček 

 T: ihned 

141/05 

Dodatek č. l k Pravidlům sociálního fondu ze dne 28.2.2002 dle předloženého 
návrhu. 
 Z: pí Ladislava Pohorská 

 T: ihned 

142/05 

koupi majetkového podílu druhého společníka ( Relax Centrum s. r. o. ) města 
ve společnosti Sportcentrum Vysoké Mýto s. r. o. spojenou s vypořádáním 
věřitele (Dexterity s. r. o. ) za cenu Kč 2.900.000,--. 
 
 Z: p. Ing. Martin Krejza 

 T: ihned 

 

ZM neschvaluje: 

 

143/05 

prodej p.č. 1143 v k.ú. Vysoké Mýto. 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 

 T: ihned 

ZM opravuje: 
 

144/05 
usnesení č. 90/05 ze dne 15.6.2005 tak, že se slova „úplatný převod pozemků 
p.č. 4553/1 a 4553/2“ nahrazují slovy ,, úplatný převod pozemků p.č. 4553/1 a 
4553/3“. 

 Z: pí Ing. Jana Holubová 
 T: ihned 
 
 
 



 5

ZM rozhoduje: 

 
145/05 
o pojmenování ulice K Čápovně dle předloženého návrhu. 
 
 Z: pí Ing. Jana Holubová 
 T: ihned 

 
ZM vydává: 
 

146/05 

vyhlášku č. 4/2005, kterou se mění vyhláška č. 4/2003 o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství ve znění vyhlášky č. 3/2004. 

 Z: p. JUDr. Libor Poláček 
 T: ihned 
ZM doplňuje: 
 
147/05 
usnesení ZM č. 68/05 o skutečnost, že kromě již uvedených účelů může být 
dotace Vysokomýtské nemocnici po předchozím projednání a 
odsouhlasení městem Vysokým Mýtem použita i na nákup zdravomateriálu.  

 
 Z: p. JUDr. Libor Poláček 
 T: ihned 
ZM bere na vědomí: 
 
148/05 

zápis ze schůze Finančního výboru zastupitelstva města Vysokého Mýta. 
 
149/05 
informaci o smluvních vztazích v areálu bývalých skladů ČSA. 
 
150/05 

vědomí žádost sl. Andrlové. Usnesení k této věci bude RM přijato po 
znovuprojednání v bytové komisi a ZM předloženo na jeho prosincovém 
zasedání.  
 
151/05 
informaci o akci EVO Opatovice s tím, že o případné účasti města Vysokého 
Mýta na této akci rozhodne ZM na příštím zasedání. 

 



 6

152/05 

zápis z kontroly plnění usnesení RM a ZM konané dne 6. 9. 2005. 
 

153/05 
zprávu o kontrole plnění přijatých usnesení ZM.  
 

154/05 

nabídku firmy Karosa, a.s. Vysoké Mýto na odprodej obsazených bytů v ulicích 
Ležáků a Lidická. 

 

155/05 

vyjádření zpracovatele Obrazové publikace akademického malíře Jiřího Hejny 
fy DIALOG, reklamní servis Vysoké Mýto. 

 

ZM ukládá: 
 

156/05 
starostovi a příslušným vedoucím odborů dále jednat o možném prodeji 
obsazených bytů v ulicích Ležáků a Lidická,  dle nabídky fy Karosa a. s., za 
minimální cenu. 
 
 Z: p. Bohuslav Fencl 
 T: ihned 
 
 
 
 

 
 
 

Bohuslav  F e n c l 
starosta 

 

 
 
 

Ing. Martin  K r e j z a 
místostarosta 


